Директору ГБУ ДО «Молодежный творческий Форум Китеж плюс»

И.А.Кендыш

От_____________________

(ФИО, должность)

Номер телефона:______________

Уведомление о факте поступления к работнику обращения в целях склонения к

совершению коррупционного правонарушения

Я____________________________________________________________________________
                                     (ФИО, должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне  «____»__________20___г. гражданина (ки)

                                                            ( ФИО гражданина)

В целях склонения меня к совершению коррупционного правонарушения,

а именно:_________________________________________________________________-

      (перечислить в чем выражаются склонение к совершению коррупционного правонарушения)

___________                       _______________                      ________________
(Дата подписи)                                       (подпись)                                      (расшифровка подписи)